Trail / Geral Feminino

# Dorsal Nome Equipa Tempo
1. 71 Anabela Duque ACS Mamede 02:46:40
2. 72 Claudia Medeiros da Silva ACS Mamede 03:04:32
3. 111 Marisa Lemos Sunset Runners 03:05:49
4. 126 Maria Susana Santos Clube BTT Lisboa 03:22:27
5. 168 Helena Janeiro Os trinca espinhas 03:25:42
6. 151 Christine Geubelle Individual 03:34:02
7. 152 Anne Reneé Geubelle Individual 03:34:05
8. 60 Elisabete Rocha Traillaré 03:37:56
9. 50 Marta Almeida Baitu k jalabou 04:16:04
10. 41 Sandra Guerreiro Rainbow Runners 04:24:43

921 Sofia Nunes Sunset Runners DNS

917 Lénia Rodrigues Peregrinos DNS

918 Claudia Lourenco SS CGD DNS

916 Anabela Rainho Individual DNS



Trail / Geral Masculino

# Dorsal Nome

10.

11.

12.

13.

14.

67

199
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87

127

59

83

200

99

69

14

176

160

183

Antonio de Oliveira Silvino
Guilherme Neto

Ricardo André Morgado
Carlos Correia

Fernando Rosa

Nuno Bras Mateus Rocha
Carlos Lourenco

Jaime Goes

Jorge Tiago

Leonel da Silva Eusébio
Pedro Albino

Bruno Carrilho

José Vital

Antoénio Ferreira

Equipa
ACS Mamede

Sunset Runners

Centro Desportivo Recreativo e Cultural de VVR

O mundo da corrida
Ansibiker

Trailaro

Pinhal Total

Sunset Runners

O mundo da corrida
ACS Mamede

Uni&o FCI de Tomar
ACPortalegre/UTSM
CLAC - Entroncamento

CLAC - Entroncamento

Tempo
02:05:35
02:07:10
02:08:58
02:13:07
02:15:03
02:20:29
02:21:37
02:30:20
02:32:50
02:34:22
02:36:57
02:40:50
02:40:52

02:45:06
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62

76

186

171

23

98

180

123

146

164

122

79

139

153

90

Luis Rei

Manuel Machado
Rui Moreira
Ricardo Oliveira
Pedro Antunes
Jan Hendrik Wolf
Jorge Miguel Rosa
Christof Carl

Joéo Dias

Pedro Manuel Martins
José Carlos Brito
Pedro Carmo
Hugo Pimentel
Ricardo Cruz
Antonio Barrocas

Filipe Manuel Marques

CLAC - Entroncamento
Trailaro

Trailaro

Portugal Running

Atlético Clube Javalinense
Atlético Clube Javalinense
Individual

Atletico Clube Javaliense
CLAC - Entroncamento
Atlético Clube Javalinense
C.A.S.P.A./ Green Roc
CLAC - Entroncamento
GBES

Trail Runners da Ponte
Individual

Pernas de Alfinete

02:50:34

02:53:22

02:53:23

02:53:53

02:56:23

02:56:24

03:01:05

03:01:34

03:02:01

03:03:10

03:04:14

03:04:15

03:06:32

03:11:43

03:12:25

03:15:24



31.
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46.

82

18

24

22

143

118

44

91

70

75

208

205

84

145

162

40

Paulo Jose Costa
Joéo Correia
Stephan Wolf

Nuno Ricardo Castro
Luis Nogueiro
Antonio Marramaque
Paulo Jorge Carvalho
Nuno Rosa

Luis Manuel Oliveira Tomas
Arnaldo Lima

Filipe Tomas

carlos farinha

Arlindo Aidos

Luis Bandeiras
Antonio Perinha

Hugo Ferreira

Individual

Individual

Atlético Clube Javalinense
Atlético Clube Javalinense

Os Trinca Espinhas

Skiworld - Maxicopia - MegaPC
Skiworld - Maxicopia - MegaPC
Individual

ACS Mamede

Trailaro

A.C.S. Mamede

Blue O/Canyon/Changing Diabetes
Millennium BCP

0S pénévés

Os trinca espinhas

Rainbow Runners

03:16:01

03:18:07

03:18:34

03:18:36

03:18:37

03:20:50

03:20:51

03:21:35

03:22:34

03:24:44

03:28:28

03:37:57

04:15:10

04:15:11

04:23:05

04:24:26



47.

48.

54

39

142

919

920

915

914

112

114

911

910

68

141

Tiago Salgueiro
Joéo Guerreiro
Ricardo Jo&o Bernardo
Hugo Tomé Ferreira
Leonel Felisberto
Fernando Mateus
Luis Sérgio Miranda
Luis Filipe Baptista
José Jacinto

Jodo Manuel Simdes
Artur Lopes

Charles Custtdio

José Maria Mascarenhas

O Mundo da Corrida

Rainbow Runners

Pinhao D'ataque trocou cGuilherme Neto
Individual

Campo da Aviacao Futebol Club /Covilha
Individual

Peregrinos

Individual

Individual

Xtrilhos Loja Bicicletas Calhandriz
Individual

ACS.Mamede

Individual

04:24:27

04:24:28

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNF



